A  
41  
375

*Dei et regni de granada*  
Homiliae per festiuita-

TES SANCTORVM, PER  
fratrem Ioannem Royardum, ordinis  
fratrum Minorum.

R. 30085

\* Longè fidelius, quàm vnquam antehac, ad vetera exemplaria  
recognita, & tersius emendata.

PARS HYEMALIS.

IOB XXXVI.

Si audierint & obseruauerint, complebunt dies suos  
in bono, & annos suos in gloria.

PARISIIS.

Apud Carolam Guillard, sub Sole Aureo  
via ad curiam Iacobum.

1553

2-16. 2-7. 10

BIBLIOTHECA  
MUSEI  
NATIONALIS  
HISTORICO  
NATURALIS  
PARISIENSIS

i 1183237x

A

41

375

B

~~87~~

~~160~~

9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  
16  
17  
18  
19

r  
P  
r  
P  
g  
n  
b  
r  
d  
f  
e  
l  
r  
f

(2)  
Homiliæ per festiuita-

TES SANCTORVM, PER  
Fratrem Ioannem Royardum, ordi-  
nis fratrum Minorum.

\* *Longè fidelius, quàm vnquam antehac, ad vetera exemplaria  
recognita, & tersius emendata.*

PARS AESTIVA.

PROVER. XXX.

Omnis sermo Dei, ignitus clypeus est omnibus  
sperantibus in se.

PARISIIS,

Apud Carolam Guillard, sub Sole Aureo  
via ad diuum Iacobum.

1 5 5 3.

22709912

Index per sectiones

PER

PER

PER

PER

PER

PER

PER

PER

PER

PER

PER

IN

A

fiot.

Abrah

filij.

Abrah

priu

Abusu

quan

Acedio

quiru

Accusa

citur.

Accusa

Action

deus.

Actuun

ange

Ad qui

s. b

Adopti

cellis

Aditan

202. l.

Aditar

quid

Aduen

Adulac

beato

Aedific

renas

Aedific

IN HOMILIAS FR. A. IOANNIS

Royardi per festiuitates Sanctorum æstiuo  
tempore occurrentes, index  
alphabeticus.

<p><b>A</b>  <b>A</b>brahæ patris fiducia ni- tebantur Pharisæi. 21.a          Abrahæ verum semen qui sunt. 38.a          Abrahæ semen, nõ omnes etiã filij. 121.a b          Abraham captiuam ducens ca- priuitatem. 155.b          Abusus sacrarum scripturarum quantum scelus. 8.a          Acediosi sapientiam non ac- quirunt. 5.b          Accusationem electis non no- cituram. 163.a          Accusator diabolus. ibidem          Actiõnũ nostrarum inspector deus. 98.b          Actuum nostrorum testes erũt angeli in iudicio. 152.a          Ad quid nos elegerit Christus. 5.b          Adoptio diuina electionẽ præ- cellit. 54.a          Adstant quidam deo à sinistris. 202.b          Adstare ecclesiã in dextris dei quid sit. ibidem          Aduenẽ qui sint. 94.a          Adulatio quantum abfuerit à beato Martino. 187.b          Aedificantes super glaciem a- renam, ventum. 100.ab          Aedificantes synagogã satanẽ.</p>	<p>96.a          Aequales sunt angelus &amp; ho- mo in quatuor. 141.b          Aeterna vita à deo speranda. 33.b          Ager, in quo thesaurus abscon- ditus, euangelica doctrina. 43.a          Agnes virgo ab angelo defen- sa. 148.a          Agnus dei per Ioannem indi- catus. 23.b          Alabastrum. 45.b          Alienas pecunias tractare, pe- riculosum. 129.a          Aman suis captus insidiis. 103.a          Amã superbo Mardochei sub- limatio quid indicet. 117.b          Amica dei virgo Maria, &amp; que- uis anima sancta. 35.a b          Amor dei quã fortes efficiat 164.b          Amore dei accensus, à malis omnibus superati non potest. 165.a          Amorrhæus, amarus. 201.b          Angel<sup>9</sup> ab homine in quatuor exceditur. 143.b          Angelus bonus &amp; angelus ma- lus vt differant. 11.a          Angelus Mariã docens. 150.b          Angel<sup>9</sup> quare homini deferat, 143.b</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------